
4

A-50 A-58

A-52 A-53 A-59

A-54
A-55 

A-56 
A-57 

A-26
A-21

A-20

A-29

A-22

A-27

A-27

A-27

A-28
A-28

A-25

A-27

A-23
A-24

A-28
A-27

A-27

A-19

A-30A-13 A-16
A-12

A-19-1

A-11-2

A-10

A-8

A-7

A-3
A-2

A-5 A-6

A-15 A-18

A-14 A-17
A-15-2

A-61A-60

A-15-5

A-15-1

A-16-1

A-15-3
A-15-4

A-15-6

A-31

A-32

A-33

A-33

A-34

A-34

A-38A-37
A-47

A-48

A-46

A-49

A-35
A-36

A-15-8A

A-15-8B
A-15-7

A-16-2

A-15-9

A-15-9

A-15-10

A-22-1

A-9-1

A-9-2

A-45

A-39

A-44

A-40
A-43

A-43 A-60

A-61

A-41

A-42

A-11-1

A-20-1
A-20-2

A-20-3 A-20-5

A-20-4

A-26

A-51 A-51



5

A-1

A-1-1

A-1-2

A-2

A-3

A-4

A-5

A-6

A-7

A-8

A-9-1

A-9-2

A-10

A-11-1

A-11-2

A-12

A-13

A-14

A-15

A-15-1

A-15-2

A-15-3

A-15-4

A-15-5

A-15-6

A-15-7

A-15-8A

A-15-8B

A-15-9

A-15-10

A-16

A-16-1

A-16-2

A-17

A-18

A-19

A-19-1

A-20

A-20-1

A-20-2

A-20-3

A-20-4

A-20-5

Ref. No. Parts No. Note Name of Parts 품품 명명 Q’ ty
Assembly

No.

NOTE:

A=KM-137A
A-1=KM-235A
B=KM-137B
B-1=KM-235B

01-001A-1370

01-001A-235B

01-001A-235A

01-006A-2350

01-007C-2350

01-029M-1230

01-144R-1230

01-110R-1230

01-031C-1230

SC-0120-1230

SC-0179-3710

SC-0179-3710

01-009A-2350

SC-0543-2302

SC-A174-4122

01-030C-1230

SC-0120-1230

40-003P-1230

40-114A-1230

40-104A-1230

40-504A-1230

40-111G-1230

40-404A-1230

40-604S-1230

40-204A-1230

40-304A-1230

40-333G-123A

40-333G-123B

40-804W-1230

40-704C-1230

40-104A-2350

40-204A-2350

40-008R-1230

SC-0114-1230

01-127A-1230

01-027C-1230

40-201A-2700

40-105A-2700

40-101A-2700

40-102A-2700

40-103A-2700

40-104A-2700

A, B

A-1, B-1

A, B

A-1, B-1

A, B

A-1, B-1

A, B

A, B

A, A-1

B, B-1

A, B

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A, B

A, B

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Arm, Bed Assembly

Arm, Bed Assembly

Arm, Bed Assembly

Face Plate

Gasket For A-2

Name Plate

Face Plate Rubber Cap(L)

Rubber Plug For A-2

Thread Guide Left

Screw(9/64″n=40)

Screw(11/64″n=40)

Screw(11/64″n=40)

Cover For Take Up Lever

Screw(11/64″n=40)

Screw(11/64″n=40)

Thread Guide For Arm

Screw(9/64″n=40)

Tension Release Pin

Tension Complete

Tension Barrel

Tension Release Pin

Check Spring

Tension Stud

Set Screw For A-15-4

Tension Disk

Tension Release Washer

Tension Spring

Tension Spring

Ratchet For A-15-10

Tension Adjusting Knob

Tension Adjusting Apparatus Ass’y

Tension Barrel

Cap For A-15-4

Packing For A-15

Screw(15/64″n=28)

Thread Guide With Three Holes

Nut For A-19

Supplementary Tension Ass’y

Guide Plate For A-20

Shaft For A-20

Tension Disk

Spring For A-20

Nut For A-20

암,베드(조)

암,베드(조)

암,베드(조)

면판

면판 패킹

면판 마크

면판 고무마개(대) 흰색(3-1)

면판 고무마개(중) 흰색(3)

면판 실걸이

오일펌프 커버 나사(9/64″n=40)

윗뚜껑 죔나사(11/64″n=40)

윗뚜껑 죔나사(11/64″n=40)

실채기 커버

톱커버 힌지 고정나사(11/64″n=40)

가마잡이 나사(11/64″n=40)

암 실걸이

오일펌프 커버 나사(9/64″n=40)

실 늦추기 핀

실 조절장치(137용)

실 조절장치 붓싱

사조자 핀

삥삥 스프링

실 조절장치 축

실 조절장치 축 고정나사

실 안내 접시

실 조절 스프링 받침

소라 스프링

소라 스프링

실 조절장치 조절와셔

실 조절장치 너트

실 조절장치(사절용)

실 조절장치 붓싱

윗실 장력 조절 캡

누유 방지용 캡

피드캠 고정나사(15/64″n=28)

세구멍 실걸이(조)(137용)

세구멍 실걸이 너트

보조 실 조절장치(조)

윗실 안내판

보조 실 조절장치 축

보조 실 조절 접시

보조 소라 스프링

보조 실 조절장치 조절 너트



6

A-50 A-58

A-52 A-53 A-59

A-54
A-55 

A-56 
A-57 

A-26
A-21

A-20

A-29

A-22

A-27

A-27

A-27

A-28
A-28

A-25

A-27

A-23
A-24

A-28
A-27

A-27

A-19

A-30A-13 A-16
A-12

A-19-1

A-11-2

A-10

A-8

A-7

A-3
A-2

A-5 A-6

A-15 A-18

A-14 A-17
A-15-2

A-61A-60

A-15-5

A-15-1

A-16-1

A-15-3
A-15-4

A-15-6

A-31

A-32

A-33

A-33

A-34

A-34

A-38A-37
A-47

A-48

A-46

A-49

A-35
A-36

A-15-8A

A-15-8B
A-15-7

A-16-2

A-15-9

A-15-9

A-15-10

A-22-1

A-9-1

A-9-2

A-45

A-39

A-44

A-40
A-43

A-43 A-60

A-61

A-41

A-42

A-11-1

A-20-1
A-20-2

A-20-3 A-20-5

A-20-4

A-26

A-51 A-51



7

A-21

A-22

A-22-1

A-23

A-24

A-25

A-26

A-27

A-28

A-29

A-30

A-31

A-32

A-33

A-34

A-35

A-36

A-37

A-38

A-39

A-40

A-41

A-42

A-43

A-44

A-45

A-46

A-47

A-48

A-49

A-50

A-51

A-52

A-53

A-54

A-55

A-56

A-57

A-58

A-59

A-60

A-61

Ref. No. Parts No. Note Name of Parts 품품 명명 Q’ ty
Assembly

No.

NOTE:

A=KM-137A
A-1=KM-235A
B=KM-137B
B-1=KM-235B

SC-0104-5607

01-116A-2350

01-027C-1230

01-011A-2350

01-012C-2350

01-019C-1230

01-023S-1230

01-112R-1230

01-110R-1230

01-006R-2350

01-010M-2350

01-013M-137A

01-013M-137B

01-013M-235A

01-013M-235B

01-035P-1230

01-035P-7400

01-011C-1230

01-007R-2350

01-434A-1230

01-135A-123A

01-135A-123B

01-135A-235A

01-1365-1230

01-016C-1230

01-017C-1230

01-115C-1230

01-038W-1230

SN-0112-1230

SC-0346-2350

01-015A-2350

SC-0199-2700

01-011C-2350

SC-0365-3710

01-009R-2700

SC-0365-3710

01-009R-2350

SC-0365-3710

12-016M-2350

01-110R-1230

01-044A-257A

01-136S-1230

A-1, B-1

A

B

A-1

B-1

A, B

A-1, B-1

A, A-1

B, B-1

A, B

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

1

1

1

1

1

1

4

6

3

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Screw(11/64″n=40)

Guide Bar For Thread

Nut For A-22

Top Cover

Gasket For A-23

Oil Gauge Window

Screw For Top Cover

Robber Plug(Small)

Robber Plug(Large)

Robber Plug

Brand Mark For Arm

Model Mark

Model Mark

Model Mark

Model Mark

Machine Number Plate

Setting Pin For A-35

Plug For Bed Hole

Rubber Plug For Cable

Slide Plate Ass’y

Needle Plate

Needle Plate

Needle Plate (AL-Type)

Screw(11/64″n=40)

Bed Leg Front

Bed Leg Rear

Bed Leg Right

Spring Washer For A-46

Nut(M8×1.25)

Screw(M8×1.25)

Cable Cover

Screw(11/64″n=40)

Cable Holder(5N)

Screw(9/64″n=40)

Cable Holder(6N)

Screw(9/64″n=40)

Cable Holder

Screw(9/64″n=40)

Earth Line

Rubber Plug

Gauge Plate

Screw for Needle Plate

하축 베어링 B/S 고정나사(11/64″n=40)

실 안내봉(235용)

세구멍 실걸이 너트

윗 뚜껑

윗 뚜껑 패킹

유창

톱커버 나사(신)

고무마개(소) 회색(5)

면판 고무마개(중) 회색(3)

실 늦추기 힌지핀 고무마개

상표마크(암부)

모델마크

모델마크

모델마크

모델마크

번호판

번호판 핀

하축 가공 구멍마개

솔레노이드 케이블 안내 고무

미끄럼판(조)

침판

침판

침판(박물용)

홈붙이 접시 작은나사(11/64″n=40)

베드 받침(전)

베드 받침(후)

베드 받침

베드 받침 스프링 와셔

베드 받침 너트(M8×1.25)

베드 받침 후 결합 볼트(M8×1.25)

케이블 커버

솔레노이드 부착 고정나사(11/64″n=40)

케이블 잡이C(5N)

면판 측면 커버 나사 (하) (9/64″n=40)

케이블 잡이(6N)

면판 측면 커버 나사 (하)

케이블 잡이

면판 측면 커버 나사 (하) (9/64″n=40)

어스선(조)

면판 고무마개(중) 흰색(3)

게이지 부착판

죔나사




